
令和 4 年 2 月 16 日 

 

関係者各位 

 

新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り，厚くお礼申し上げます。 

令和４年２月 11 日，特別養護老人ホームうらたの里においてご入居者様 1 名の新型コロ

ナウイルスへの感染が確認されました。その後，2 月 13 日には新たにご入居様 3 名，職員

1 名への感染が確認されました。 

現在，倉敷市保健所及び倉敷市指導監査課と連携を図りながら対応しております。 

 

ご入居者の皆さま，関係者の皆さまには，多大なるご不便，ご迷惑をお掛けすることにな

り誠に申し訳ございません。 

引続き，倉敷市保健所等の指導の下，職員一同全力で感染拡大防止対策に努めてまいりま

すので，ご理解の程，宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

社 会 福 祉 法 人 倉 敷 に じ の 里 

理事⾧  井上 數馬 


